
Casarecce siciliane oro chef

Fournisseur

Marque

Ref. 008713 | EAN 8076809528108

BARILLA FRANCE SAS

BARILLA

FICHE TECHNIQUE

GÉNÉRAL

Unité de facturation Sachet kg

Durée de vie 960 jours

DLUO garantie 485 jours

Allergènes Céréales contenant du gluten

Allergènes (Traces) Soja, Moutarde

Mode de conservation Conserver dans un endroit frais et sec.

Conditions de conservation Conserver dans un endroit frais et sec.

DESCRIPTION

Conditions utilisation Temps de cuisson : 12 minutes.

Ingrédients Semoule de BLÉ dur, eau. Peut contenir des traces de SOJA et de MOUTARDE.

UNITÉ

PCB 1 Contrôle colisage Oui
Poids Brut 1.009 Kilos Volume 2 646 Cm ³
Dimensions (L x l x h) 28 x 21 x 4.5 Dimensions (unité) Centimètre

LOGISTIQUE

CARTON

PCB 12 Contrôle colisage Oui
Poids Brut 12.52 Kilos Volume 27 204 Cm ³
Dimensions (L x l x h) 59.1 x 19.1 x 24.1 Dimensions (unité) Centimètre
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PALETTE

PCB 324 Contrôle colisage Oui
Poids Brut 363 Kilos Volume 1 027 200. Cm ³
Dimensions (L x l x h) 120 x 80 x 107 Dimensions (unité) Centimètre

NUTRITION

Valeurs nutritionnelles moyennes Pour 100 gr / ml non préparés

359 KilocaloriesValeur énergétique 1 521 Kilojoules

Matières grasses 2 Grammes

dont acides gras saturés 0.4 Gramme

Glucides 70 Grammes

dont sucres 3.5 Grammes

Fibres alimentaires 3 Grammes

Protéines 14 Grammes

Sel 0.01 Gramme

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication Italie

Type de régime Vegetarian

Type d'emballage Carton, Wrapper
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